Cuiusdam Tobreatoris Valachici probare intendere. Nos cum Con-  
 siliarijs et iurisperitis nostris eo considerato quod causa hoc tot  
 annis iam agitata est et Iudaei praedicti Bochni satis superque  
 benignitatis nostrae experti decreto tamen nostro satis non fecerunt  
 Iudaeos praefatos tam Iacobum autorem criminis quam sponsores  
 ipsius coram nobis statuerunt. Ideo in hoc eisdem iudici decreto  
 nostro, visaque protumitate et tenentate eorum eandem poenam de-  
 portationis iam antea super eisdem dictam ad effectum deducere decer-  
 nemus duximus decernimusque ut omnes et singuli Iudaei quocumque in Ci-  
 vitate Bochni et circa eam commorantur ex ea migrent et domicilia  
 inde alio quo voluerint transferant idque in duodecim septimanas  
 a data praesentis computata peremptorie sub poena confiscationis omnium  
 et singulorum bonorum quocumque post decursum duodecim septimanarum  
 dictae mensurae civitatis et Advocatiae Bochni reperientur Neg-  
 amplius perpetuis temporibus in eam civitatem habitacionis gra-  
 tia redeant neque ibi quocumque praetextu sine famulatus sine ex condue-  
 to et locato sine alio quocumque colore tam in ipsa civitate quam in subur-  
 bis et suburbis tam civilibus quam Advocatiales et alijs qui-  
 buscumque bonis sine nostris sine Nobilibus tam Spirituales quam secularium  
 personarum ad duo milliana circiter circa Civitatem Bochni  
 iacentibus detrahant sub eadem poena confiscationis omnium  
 bonorum et in personas etiam Iudaeorum ibidem reportas gravibus  
 pro arbitrio nostro animadversionis Cuius rei executionem realem  
 iam ex parte et in partem committimus Janaki Edward et Con-  
 civitatis illius Bochni quibus tenore mandamus, ut praesens dictum  
 nostrum tempore superius expresso elapso et semper in partem  
 realiter sine ulla cavitatione exequantur sub poenis arbitrio nos-  
 tro in praedictis In cuius rei fidem de Datum Prae. Feria quarta An-  
 te Festum Sancti Carbone proximo Anno Domini 1609.

## Decretum bannitionis

Sigismundus de Significamus

Supplicationem vestris esse ut literas decreti infra scripti ex Actis  
 Cancellaris nostris minoris describi atque in forma authentica extra-  
 di mandare et gravemur quam tenor sequitur et est talis

Sigismundus de Significamus

De iudicium sui de ad nos et Iudicium nostrum per man apellatis

a sententia officij Castrei Capitanealis Junoslachslawien interposita  
causam et actionem inter Magistrum officij Castrei Junoslachslawien  
nisi ex delatione Nobilis Valeriani Monteluppi olim nobilis Le-  
bestiani Monteluppi nepotis et successoris legitimi actoris et iure-  
iurandi et Generosum Joannem Hieronimowy Verillifenum Junoslach-  
slawien ad barrandam et proscribendum citari ratione delegatis  
summatim in bona illius omnia in lucris per lucris suis damnisque  
per eundem delatorem citato vero residui debiti Trium Millium Item  
ex contractu areado contributionis aquaticae adnegatum eum quod  
depreto in re thesauri Regni profatorum actori uti legitimi  
legitimo perhibetur ex thesauro vero actori ad duplicationem  
gratia numerata In qua causa Iudicium Castrei Junoslach-  
slawien reiectis uti sero et non in suo termino illatis citatio ex-  
ceptionibus decreverat eundem in causa procedere debere A quo  
decreto citata pars ad Iudicium Tribunalis Regni Comitiatus  
appellavit quam appellon profatum officium delegaverat venum  
eandem ad nos Iudicium nostrum admittit. Erant processus  
causae istius de promissis lateris dispositi. In termino itaque  
Iudicium Iudicij relationum nostrarum propriarum ex appellatione  
sententia a personam Iudicij nostri qua decretum officij Castrei  
Junoslachslawien approbatur fuit per citatum ad nos interposita  
residente et hucusque continuato. Partibus Actorea uti profato  
Valerio Monteluppi delatore per se citata vero per honestum Mar-  
tium Lovkowsky Clericis suum coram nobis comparere atque eum  
terminum attestantibus et primum quidem Actore profatum Mar-  
tinum Lovkowsky ad causam non admittente propterea quod  
citatus iam antea procuratores suos abnegaverat. Nos cum  
Consiliariis nostris lateri nostro assidentibus Eo attento  
quod idem Procurator munimenta ad eam causam pertinencia  
habet ideo eum ad causam admittendum esse duximus admi-  
ttemus salvis actione Actore contra eundem Procuratorem reser-  
vata si eum quidem citatus eum abnegaverit. Partibus  
itaque appellationem suam profatam prosequentes Nos cum  
eisdem Consiliariis nostris lateri nostro assidentibus senten-  
tiam profatam Iudicij Castrei Junoslachslawien approbavimus non  
quidem ex ea ratione quod citatus sero contra preceptum dicit  
Cuiusmodi male obtemperatum obiceretur quocumque termino licet sed pro-  
pterea quod citatus ratione suis thesauro nostro debitis ab Iudicij

gato concucitur atq; ita decreuimus citatem in causa procedere  
debere In altero itaq; processu, postquam citatus certo  
rescripto queritoris tesauri nostri sese iuraret. Investigatore  
vero cum delatore profato eam quietationem ad eam presentem ser-  
uare non posse deduceret eo quod ea iam antea esset vides et  
decretum nostrum de p[er]tinentia eius simili restitutione intercepit  
tum quod citatus propterea conuenit quod cum eam quietationem  
a tesauri nostro obtineret summam de qua ad presens agitur  
in rationibus potuit quam tamen delatori non dedit. Idcirco decre-  
uimus quatenus citatus in causa respondeat Respondens  
itaq; citatus in idem ad iudicem queritoris de summa profata  
dubitium sibi dari affectabat Nos vero eo attento quod in causa  
presenti per hunc intercesserunt citatus vero ad queritorem de pro-  
cessu causae sese non habuit decreuimus ut idem citatus in causa  
directe respondeat. Directe itaq; respondens citata parte ad  
iuramentum super ignorantiam huius processus iurante Nos  
cum eisdem Consiliariis nostris decreuimus quatenus idem citatus  
super ignorantiam profatam in iudicio iuret. Cum vero Clericus  
eiusdem citati eum ipsum iuramentum uera infirmitate rep[er]ire  
vellet Nos in huiusmodi Statibus Regni eam quoque Summam  
restitutionem parti citato non negauimus quatenus id ut iuris est  
per Nobilem possessionem faceret. Cum vero citati Clericus  
ad rep[er]end[um] iuramentum profatum remiret statueret sed iuramentum  
in bona principalis sui iure iurata admitteret Nos eo  
attento quod Procurator absente principali talem submissionem  
facere non potest si quidem Clericatum eo nomine sibi conce-  
sam non producit allegationem huiusmodi locum non habere ad iuramentum  
partis Actum ultimum processum contra citatum admittimus Cum  
itaq; idem citatus ter et ultra solitum quater voce ministerialis Ter-  
restris generalis Nobilis Christophori de Borsdy clamatus req[ue]-  
rere per Clericum suum compareret Nos cum eisdem  
Consiliariis nostris latere nostro acciditibus audita iuramentum  
profati rellatione de acclamata parte citata factis in confirmationem  
eiusdem ad legitimum vero tam Investigatoris quam delatoris  
profati affectationem eandem Johannem Gubinskiy citatum et  
iureiuratum uti rebellem et rei iudicatae temere sese opponere in  
poena Barritionis condemnauimus idcirco super citatum Castrum  
Gumisladiuic ad barritionem contra citatum editam

latius in die tenore carere, atque eum de Regno et Dominis nostris  
 Bannitum et proscriptum esse declaravimus ad publicandam Ban-  
 nitiam eiusmodi. Inter Inter Gratem prefatum christoforem chi-  
 rowsky partem Actores addidimus qui quidem christoforem chi-  
 rowsky ad Iudicium nostrum redierit et debitum officij sui ad-  
 ders respexit se eundem Joannem Gudinowsky pro Bannito  
 et proscripto voce sonora in locis publicis proclamasse et publica-  
 se. Nos vero in bannendo eidem publicationi bannitionis  
 prefato eundem Joannem Gudinowsky tanquam proscriptum, obcur-  
 rentes fuerit capiat ad satisfactionem omnium promissam uti  
 Juris et per loci et locorum Capitaneos subcutus et quem in  
 ditione tam persona quam bona civitati Puerta fuerit cogitans  
 iudicatum prefatum tam in persona quam in bonis ipsius exe-  
 cutum demandari debere decrevimus. Decernimus decreti nostri  
 vigore In cuius rei fidem in Dat. Vrb. Feria Sexta Ante  
 Festum sancti Thomae Apostoli proximo Anno Domini millesimo sexcentis  
 quarto Gregorio in Bello in Cuius Tiberio in Nos itaq.  
 Supplicatam prefate annuentes literas decreti prefati prout in  
 Actis Cancellarius nostros continetur describi atque autentice ex-  
 tradi mandavimus. In cuius rei in B. Vrb.

## Salvus conductus infami

Sigismundus et significamus etc.

Quod cum exportum nobis esset tum ex processu Iudicij  
 intelleximus Jacobum Thomam Stanislaum Martinum Suvier  
 de ordine olim Audi Suvierowsky Wocbra filios in Iudicij Capti-  
 casus Zakrocim ad instantiam Janatorem Gasparis Lubran-  
 chik dicit Wymocisek de Letzsko Bartholomei Jachowsky de  
 Kultowde et Audi Letz de Zakrocim mercatorum ratione qd et  
 proly eisdem mercatoribus in nudinis novo Civitatis Sabbato  
 in Igilia sanctissimo Trinitatis celebrat in mercatoribus eorundem  
 per Gritu Suvierowsky factu in contumaciam in poena infamis  
 condemnate et publicat esse: necnon nobles Jacobum et Martinum  
 olim Audi Suvierowsky Wocbra filios etiam in Iudicij Capti-  
 Casus Zakrocim ad instantiam nobles Jacobi filij olim Urbani  
 Suvierowsky de Suvierle Burky et Ledache Biechsky quatuor  
 pro complicitate nobili Stanislas Cmsniowsky Iurijali ratione  
 inuasionis domus in bonis Godache Biechsky illius obsequiomb